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McKenna, Neil  

De : Lamothe, Colleen 

Envoyé : mardi 9 juin 2020 12 h 11 

À : Patterson, Adine; Kim, Sabrina; Ahmad, Cameron; Dea, Maxime; Deagle, Jordan; Gagnon, 

Chantal; MacKendrick, Andrew; Theis, Rick; Trogen, Emily; Vaillancourt, Ann-Clara; 

Wellstead, Alex; Belliveau, Sébastien; Khalil, Samantha; Stickney, Matt 

C.c. : MacKillop, Ken; Tessier, Jean; Samaan, Valerie 

Objet : RE : Pour EXAMEN – Communiqué sur le carrefour sur l’approvisionnement 

C’est d’accord pour moi, Adine. 

De : Patterson, Adine <Adine.Patterson@pco-bcp.gc.ca 

Envoyé : mardi 9 juin 2020 12 h 10 

À : : Kim, Sabrina <Sabrina.Kim@pmo-cpm.gc.ca>; Ahmad, Cameron <Cameron.Ahmad@pmo-cpm.gc.ca>; Dea, Maxime 

<Maxime.Dea@pmo-cpm.gc.ca>; Deagle, Jordan <Jordan.Deagle@pmo-cpm.gc.ca>; Gagnon, Chantal 

<Chantal.Gagnon@pmo-cpm.gc.ca>; MacKendrick, Andrew <Andrew.MacKendrick@pmo-cpm.gc.ca>; Theis, Rick 

<Rick.Theis@pmo-cpm.gc.ca>; Trogen, Emily <Emiiy.Trogen@pmo-cpm.gc.ca>; Vaillancourt, Ann-Clara <Ann-

Clara.Vaillancourt@pmo-cpm.gc.ca>; Wellstead, Alex <Alex.Wellstead@pmo-cpm.gc.ca>; Belliveau, Sébastien 

<Sebastien.Belliveau@pnno-cpm.gc.ca>; Khalil, Samantha <Samantha.Khalil@pmo-cpm.gc.ca>; Lamothe, Colleen 

<Colleen.Lamothe@pmo-cpm.gc.ca 

C.c. : MacKillop, Ken <Ken.MacKillop@pco-bcp.gc.ca>; Tessier, Jean <Jean.Tessier@pco-bcp.gc.ca>; Samaan, Valerie 

<Valerie.Samaan@pco-bcp.gc.ca 

Objet : RE : Pour EXAMEN – Communiqué sur le carrefour sur l’approvisionnement 

Merci, Sabrina! 

D’accord pour les Communications et Colleen? 

Adine Patterson 

Senior Analyst, Strategic Communications 

Privy Council Office / Government of Canada 

adine.patterson@pco.gc.ca / Tel: 613-952-7536 

Analyste principale,Communications stratégiques  

Bureau du Conseil privé / Gouvernement du Canada  

adine.patterson@bcp.gc.ca / tél: 613-952-7536 

 

De :  Kim, Sabrina <Sabrina.Kim@nmo-cpm.gc.ca 

Envoyé : 9 juin 2020 12 h 09 

À : Patterson, Adine <Adine.Patterson@pco-bcp.gc.ca>; Ahmad, Cameron <Cameron.Ahmad@pmo-cpm.gc.ca>; Dea, 

Maxime <Maxime.Dea@pmo-cpm.gc.ca>; Deagle, Jordan <Jordan.Deagle@pmo-cpm.gc.ca>; Gagnon, Chantai 

<Chantal.Gagnon@pmo-cpm.gc.ca>; MacKendrick, Andrew <Andrew.MacKendrick@pmo-cpm.gc.ca>; Theis, Rick 

<Rick.Theis@pmo-cpm.gc.ca>; Trogen, Emily <Emily.Trogen@pmo-cpm.gc.ca>; Vaillancourt, Ann-Clara <Ann-  
Clara.VaillancourtPpmo-cpm.gc.ca>; Wellstead, Alex <Alex.Wellstead@pmo-cpm.gc.ca>; Belliveau, Sébastien 

<Sebastien.Belliveau@pmo-cpm.gc.ca>; Khalil, Samantha <Sannantha.Khalil@pmo-cpm.gc.ca>; Lamothe, Colleen 
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<Colleenlamothe@pmo-cpm.gc.ca 

C.c. :  MacKillop, Ken <Ken.MacKillop@pco-bcp.gc.ca>; Tessier, Jean <Jean.Tessier@pco-bcp.gc.ca>; Samaan, Valerie 

<Valerie.Samaan@pco-bcp.gc.ca 

Objet : Pour EXAMEN – Communiqué sur le carrefour sur l’approvisionnement 

Parfait pour moi. Merci! 

De :  Patterson, Adine <Adine.Patterson@pco-bcp.gc.ca 

Envoyé : mardi 9 juin 2020 10 h 59 

À : Ahmad, Cameron <Cameron.Ahnnad@prno-cpm.gc.ca>; Dea, Maxime <Maxime.Dea@pmo-cpm.gc.ca>; Deagle, Jordan 

<Jordan.Deagle@pnno-cpm.gc.ca>; Gagnon, Chantal <Chantal.Gagnon@pmo-cpm.gc.ca>; MacKendrick, Andrew 

<Andrew.MacKendrick@pmo-cpm.gc.ca>; Theis, Rick <Rick.Theis@cmo-cpm.gc.ca>; Trogen, Emily <Emilv.Trogen@prno-

cpm.gc.ca>; Vaillancourt, Ann-Clara <Ann-Clara.Vaillancourt@pmo-cpm.gc.ca>; Wellstead, Alex <Alex.Wellstead@pmo-  
cpm.gc.ca>; Belliveau, Sébastien <Sebastien.Belliveau@prino-cpm.gc.ca>; Khalil, Samantha <Samantha.Khalil@pmo-

cpm.gc.ca>; Lamothe, Colleen <Colleen.Lamothe@pnno-cpm.gc.ca>; Kim, Sabrina <Sabrina.Kim@pmo-cpm.gc.ca> Cc: 

MacKillop, Ken <Ken.MacKillop@pco-bcp.gc.ca>; Tessier, Jean <Jean.Tessier@pco-bcp.gc.ca>; Samaan, Valerie 

<Valerie.Samaan@pco-bcp.gc.ca 

Objet : Pour EXAMEN – Communiqué sur le carrefour sur l’approvisionnement 

Importance : Élevée 

Bonjour, 

Vous trouverez ci-joint pour examen un communiqué qui annonce le site Web du nouveau carrefour sur 

l’approvisionnement pour les organisations qui achètent et vendent de l’équipement de protection individuelle (EPI) pendant 

la COVID-19. Le carrefour mettra les organisations canadiennes en contact avec des ressources et de l’information des 

secteurs fédéral, provincial et privé sur l’EPI. Vous trouverez aussi des questions et réponses connexes. 

La ministre Anand participe à la conférence de presse de midi aujourd’hui et devrait faire le point sur les achats et les 

livraisons d’EPI et parler du nouveau carrefour sur l’approvisionnement. SPAC compte publier le communiqué sur le 

carrefour sur l’approvisionnement peu après la conférence de presse, si vous êtes d’accord. 

Les Communications et Politique au BCP ont examiné le communiqué, et on tient compte de leurs commentaires dans cette 

dernière version, et il n’y a pas d’autres questions. Je vous tiendrai informés de la date de lancement du site Web du 

carrefour sur l’approvisionnement. 

Si vous avez des commentaires ou des préoccupations, faites-le-moi savoir dès que possible. 

Merci 

Adine 

Adine Patterson 

Senior Analyst, Strategic Communications 

Privy Council Office / Government of Canada 

adine.patterson@pco.gc.ca / Tel: 613-952-7536 

Analyste principale,Communications stratégiques  

Bureau du Conseil privé / Gouvernement du Canada  

adine.patterson@bcp.gc.ca / tél: 613-952-7536 
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